[bookmark: _GoBack]
八幡平市中小企業振興資金融資申込書

　　　八幡平市長　　　　　様

申込年月日　　　　年　　月　　日

申込者　住　　所　八幡平市
商　　号
氏名又は代表者氏名
生年月日
電話番号
	業種及び
事業内容

	許認可番号

	取扱品又は
製造品名

	工場又は店舗の所在地

	主な仕入先

	設立及び事業
開始年月日
	年　　月　　日

	主な販売先

	資本金
	千円

	在住年数
	年
	従業員数
	男　　女　　計

	申込金額
	円
	返済方法
	一括返済
月据置　　月割賦

	借入希望
金融機関

	借入希望
年月日
	年　　月　　日

	資金種別
	１　運転資金
２　設備資金
３　運転資金と設備資金
４　復旧資金
	使途
（具体的に）

	資金調達方法
	当該資金　　　　　千円
他借入金　　　　　千円
自己資金　　　　　千円
合　　計　　　　　千円
	現在の借入金
	融資機関名
資金使途
借入金額　　　　　千円
借入残高　　　　　千円

　※添付書類
①　市税納税証明書
②　直近の３年分の決算書の写し
③　り災証明書（復旧資金に限る。）
　　④　災害の状況が確認できる写真等（復旧資金に限る。）

	連 帯 保 証 人
	氏名

	生年月日

	住所

	電話番号

	職業

	申込者
との関係

	資産内訳

	連 帯 保 証 人
	氏名

	生年月日

	住所

	電話番号

	職業

	申込者
との関係

	資産内訳

判　定
１　融資の申込みに応ずることが適当である。
２　融資の申込みに応ずることが不適当である。
理　由

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　から提出された八幡平市中小企業振興資金融資申込書の内容について調査した結果、上記のとおり適否判定をいたしましたので報告します。
調査者職氏名
年　　月　　日
金融機関名
代表者氏名